05 67981 PLACAS EM ACM COM 

APLICAÇÃO DE ADESIVO 

VINÍLICO COM IMPRESSÃO

placas em ACM com aplicação 

de adesivo vinílico com 

impressão

digital e acabamento

(Não alimente os peixes) 

peça 2 143,334 286,67

1.2  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de R$.3.660,00  (três  mil  e 

seiscentos  e  sessenta  reais), conforme  custos  unitários  apostos  na  tabela 

acima.

1.3. Da justificativa da aquisição: A presente aquisição abrange o fornecimento 

de cinco modelos distintos de placas informativas e regulatórias destinadas à 

sinalização do Parque Municipal, incluindo suas dependências, área do Coreto